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ПАКЕТ 1 - ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025

Град ИТМ Опис на локација Категорија Димензии

Цена со попуст 
за закуп
29.09.-

17.10.2025

Цена за 
принт и 

монтажа
Скопје 01-000-4 Центар, раскрсница ул.11-ти Октомври со бул. КочоРацин зграда Црвен Крст на РМ Mega Light 4.8m x 2m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-188-E Центар, бул.Св.Кирил и Методиј, пред Рамстор Мол, НЛБ Банка, спроти Промедика, канцеларија на Евро  Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-190-A Центар, ул.Мајка Тереза, по влез на Клинички центар кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-190-B Центар, ул.Мајка Тереза, по влез на клинички центар, движење од центар према Водно Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 01-235-B Центар, бул. Кочо Рацин,пред семафори спроти Црвен Крст на РМ, во правец на движењекон Веро ЦентMega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 01-239-А Центар, раскрсница бул. Кузман Јосифовски Питу со ул. Беласица видлива во правец на движење од мо         Mega Light 4.40m x 2.40m 425,00 € 90,00 €
Скопје 01-246-E Центар, бул.Филип Втори Македонски, видлива воправец на движење од Собрание на РМ кон ТЦСорав    Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-246-В Центар, бул.Филип Втори Македонски, видлива воправец на движење од ТЦ Соравиа кон Собрание на РMega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 01-295-А Центар, бул. Крсте Петков Мисирков, по МАНУ предМост на Револуција, кон Веро Центар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-295-Б Центар, бул. Крсте Петков Мисирков, по МАНУ предМост на Револуција, кон ТЦ Мавровка Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-308-Б Центар, бул.11-ти Октомври, спроти Црвен Крст на РМ, зграда Пелистерка, во правец на движење од Ки    Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-312-A Центар, бул.Св.Климент Охридски, пред театар Комедија, видлива во правец на движење кон Соборен ХMega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-312-B Центар, бул.Св.Климент Охридски, пред театар Комедија, правец на движење кон Европска Унија Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 01-357-Б Центар, бул.Филип Втори Македонски, Кеј 13-ти Ноември спроти хотел Holiday Inn во правец на движењ            Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-401-А Центар, бул.Партизански Одреди, спроти зграда Тифани, во правец на движење од Дирекција за технол         Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-401-В Центар, бул.Партизански Одреди, спроти зграда Тифани, во правец на движење од Соборен Храм Св.Кл    Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 01-403-В ул. Даме Груев пред ЕТЦ Травел спроти Custom Pub,од Палома Бјанка кон Тифани Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 01-406-В Центар, ул. Даме Груев спроти Д.Ц. Палома Бјанка во правецна движење од ТЦЦ Плаза кон Тифани Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 01-412-A Центар, бул. Партизански Одреди, ТЦ Буњаковец пред кафе бар Венеција видлива во правец на движењ   Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-412-Б Центар, ул. Даме Груев спроти Д.Ц. Палома Бјанка во правецна движење од ТЦЦ Плаза кон Тифани Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 02-151-А Гази Баба, раскрсница бул.Гоце Делчев со ул. Беласица воправец на движење кон Мост кај Транспортен Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 02-152-В Центар, бул.Гоце Делчев влез на МТВ, видлива во правец на движење од МТВ кон Основен Кривичен Су  Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 02-154-А Центар, бул.Гоце Делчев, пред East Gate Mall, во правец на движење од МТВ кон бензинска пумпа МакпMega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 02-154-В Центар, бул.Гоце Делчев, пред East Gate Mall, во правец на движење од бензинска пумпа Макпетрол ко  Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 02-257-В Центар, бул. Гоце Делчев пред МТВ спроти Вип хотел МТВ, во правец на движење кон ТЦ Мавровка Mega Light 4.40m x 2.40m 425,00 € 90,00 €
Скопје 02-260-А Центар, раскрсница бул. Крсте ПетковМисирков со бул. Гоце Делчев, УниверзитетСв.Кирил и Методиј, сп         Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 02-260-Б Центар, раскрсница бул. Крсте Петков Мисирков со бул. Гоце Делчев, Универзитет Св.Кирил иМетодиј, с            Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 03-017-А Карпош, раскрсница бул.Партизански одреди соул.Франклин Рузвелт, Агенција за млади и спорт,во прав       Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 03-017-В Карпош, раскрсница бул.Партизански одреди соул.Франклин Рузвелт, Агенција за млади и спорт,во прав     Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 03-101-В Карпош, раскрсница бул. Партизански Одреди со бул. 8-ми Септември пред бензинска станица Макпетр       Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 03-261-Е Карпош, раскрсница бул. Партизански Одреди соул.8ми Септември, ЛДП Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 03-268-А Карпош, бул. Партизански Одреди пред бензинскастаница ОКТА, Гала Кујнa, во правец на движење одЛ     Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 03-268-В Карпош, бул. Партизански Одреди по бензинскастаница ОКТА, Гала Кујнa, во правец на движење одSkop     Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €



Скопје 03-270-B Карпош, бул. Партизански Одреди на семафори предSkopje City Mall, вртење за ул. Манапо, видлива во       Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 03-272-В Карпош, бул. Партизански Одреди пред ТЦ Антико, воправец на движење кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 03-273-A бул. Партизански Одреди, раскрсница со ул. НиколаПарапунов спроти ТЦ Антико кон Центар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 03-274-А Карпош, бул. Партизански Одреди, раскрсница со ул.Лондонска дијагонално од Skopje City Mall во праве     Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 03-274-Б Карпош, бул. Партизански Одреди раскрсница со ул. Лондонска дијагонално од Skopje City Mall во праве      Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 03-276-В Карпош, бул. Партизански Одреди од мост Влајко кон мост Обединети Нации Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 04-280-А Центар, бул. Митрополит Теодосиј Гологанов, кружентек, пред Католичка црква, кон Ѓорче Петров Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 04-282-B Центар, бул. М.T. Гологанов пред Воденица, Интермецо Кафе,  во правец на движење кон Ѓорче Петров Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 04-285-A Карпош, бул. Митрополит Теодосиј Гологанов пред Веро Маркет Тафталиџе, во правец на движење кон   Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 04-285-B ул. Митрополит Теодосиј Гологанов до Тинекс и Веро Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 04-288-B Карпош, раскрсница бул.М.Т.Гологанов со бул. 8-ми Септември, дијагонално од Хотел TCC Grand Plaza Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 04-291-B Карпош, бул. Митрополи Теодосиј Гологанов, спротиСтуденски дом Гоце Делчев, кон Ѓорче Петров Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 04-295-А Центар, ул. Васил Ѓоргов, раскрсница со ул.Франклин Рузвелт спроти Агенција за вработување, кон Козл Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 04-351-А Центар, бул. Митрополит Теодосиј Гологанов на семафори со ул.Франклин Рузвелт, дијагонално од Мод     Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 04-351-Б Центар, бул. Митрополит Теодосиј Гологанов на семафори со ул.Франклин Рузвелт, дијагонално од Мод        Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 05-297-А Карпош, бул. Илинден по семафори ЗOO во правец на движење кон тениски Клуб АБЦ Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 05-297-В Карпош, бул. Илинден по семафори Зоолошка Градинаво правец на движење кон Собрание на Град СкоMega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 05-300-Б Карпош, бул. 8-ми Септември влез на Хотел Александар Палас, во правец на движењекон Хубо Маркет Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 05-302-В Карпош, бул. Илинден спроти Градска Општа Болница 8-ми Септември, влез за Спортски Центар Борис Т            Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 05-370-В Карпош, бул.Илинден пред семафори МИ-ДА БизнисЦентар, пред БК Мебел, во правец на движење од     Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 05-371-А Карпош, раскрсница бул.Илинден со бул. 8-миСептември, пред семафори МИ-ДА Бизнис Центар, во пра     Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 05-371-В Карпош, раскрсница бул.Илинден со бул. 8-миСептември, семафори МИ-ДА Бизнис Центар, во правец н      Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-096-A Центар, ул. 11-ти Октомври, на семафори со бул.Македонија,пред Тутунски Комбинат Скопје (стара Рам      Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 06-096-B Центар, ул. 11-ти Октомври, на семафори со бул. Македонија, пред Тутунски Комбинат Скопје(стара Рам        Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-099-B Кисела Вода, бул. Борис Трајковски, предКомерцијална банка, во правец на движење одопштина Кисел    Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-103-Б Центар, бул.3-та Македонска Бригада со ул. Никола Карев,пред ОУ 11-ти Октомври кон Центар за јавно  Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 06-157-Б Кисела Вода, бул.3-та Македонска Бригада,спроти Американ Колеџ, ФБЕ и МИТУниверзитет, дијагоналн      Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 06-312-Б Центар, ул. 11-ти Октомври, по Црвен Крст на РМ, во правец на движење кон УЈП и Осигурување Макед Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 06-359-А Кисела Вода, бул. Борис Трајковски спроти бензинскастаница Лукоил во правец на движење кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-359-Б Кисела Вода, бул. Борис Трајковски спроти бензинскастаница Лукоил во правец на движење кон ЦементMega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 07-037- B Аеродром, раскрсница бул.В.С.Бато со бул.Србија на семафори, во правец на движење од ТЦ Лиса конА Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 07-102-B Аеродром, раскрсница бул.Србија со бул.АСНОМ,пред семафори во правец на движење од бензинскаст                Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 00-1001-1 Центар, раскрсница 11-ти Октомври со бул. Кочо Рацин зграда Црвен Крст на РМ Wall Surface 15.85m x 2.4m 2.000,00 € 550,00 €
Скопје 00-3010 Центар, ул. 11-ти Октомври, на кров на зграда Црвен Крст на РМ спроти зграда Пелистерка, видлива од     Big Bord 6.3m x 7.3m 2.000,00 € 230,00 €
Скопје 00-3013-Е Карпош, раскрсница бул. 8-ми Септември со бул. Илинден, на семафори спроти МИ-ДА Бизнис Центар Big Bord 8m x 4m 2.000,00 € 160,00 €
Скопје 00-4004-B Карпош, бул.Партизански Одреди, пред мост ОбединетиНации, од Ѓорче Петров кон центар Mega Bord 10m x 5m 1.200,00 € 250,00 €
Скопје 07-102-А Аеродром, раскрсница бул.Србија со бул.АСНОМ, по семафори во правец на движење од мост Тодор Ал                Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 07-311-B Аеродром, бул.К.Ј.Питу, на семафори пред Железничкастаница Скопје, спротиНеоком, во правец на дви   Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 07-311-А Аеродром, бул.К.Ј.Питу, на семафори по Железничка Станица Скопје, спроти Неоком, правец на движењ   Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 07-319-B Аеродром, бул.Јане Сандански со Васко Карангеловски, дијагонално од Ортопедска Клиника Мајчин До        Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 07-319-А Аеродром, бул.Јане Сандански со Васко Карангеловски, дијагонално од Ортопедска Клиника Мајчин До        Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 07-334-Б Аеродром, бул.Јане Сандански, пред Зегин,Тобако 2, кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 08-033-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/по автобускастаница пред АСУЦ Боро Петрушевски, по подвозн    Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 08-033-А Гази Баба, бул. Александар Македонски, по автобуска станица, пред АСУЦ Боро Петрушевски, кон излез Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €



Скопје 08-034-Б Гази Баба, бул.Александар Македонски, на автобускастаница Спортска Сала Автокоманда, во правец над        Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 08-107-B Гази Баба, бул.Киро Глигоров, на семафориГоди Ретаил Парк, дијагонално од Лидл во правец на движењ       Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 08-109-А Гази Баба, бул.Киро Глигоров, семафори Пивара Скопје, правец на движење кон Годи Ретаил Центар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 09-047-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/пред надвозникМаџари кон излез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 10-132-B Чаир, ул.Џон Кенеди со ул.Кемал Сејфула, спроти пошта, Веро Маркет во правец на движење кон Топаан  Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 10-136-А ул.Џон Кенеди, пред Веро Маркет, во правец на движење кон пошта Чаир Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 10-141-Б Чаир, бул. Крсте Петков Мисирков, клучка Битпазар  пред мост - натпатник, видлива во правец на движе   Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 10-142-B Чаир, бул.Крсте Петков Мисирков, влез за Женски пазар во правец на движење кон Чаир Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 10-353-А Бутел, ул.Бутелска, Подвозник Бутел, кружен тек во правец надвижење кон бензинска станица Макпетр  Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Скопје 11-077-А Ѓорче Петров, ул.Ѓ.Петров, пред мост Сарај во правец на движење кон Скопје, влез Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 11-098-А Ѓорче Петров, ул.Ѓорче Петров, излез на Скопје кон Тетово Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Скопје 11-167-A Ѓорче Петров, ул.Ѓ.Петров пред кружен тек кај СП Планет, кон Сарај Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 11-167-Б Ѓорче Петров, ул. Ѓорче Петров пред кружен тек кај СП Планет,кон Порта Влае Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 12-065-Б Гази Баба, бул. Никола Карев, пред надвозник Бит пазар одпластичарска улица кон излез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Прилеп 15-503-A Центар, кај пазар, на кеј кон плоштад Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Прилеп 15-511-E семафори хотел Липа, спроти Основен Суд Прилеп Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Прилеп 15-519-А челно на влез на Плоштад Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Прилеп 15-524-А ул. Јоска Јорданоски, по прв мост на остров кон Општина Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Прилеп 15-524-В ул.Јоска Јорданоски, по прв мост на остров кон Општина Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Битола 16-604-E Битола, ул.Прилепска, Челно на кружен тек на влез во Битола од Прилеп, средна Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Битола 16-613-В ул.Никола Тесла, Отекс центар,семафори, зграда Грозд Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Битола 16-641-В ул. И.Милутиновиќ, Безистен, спроти Шехерезада, центар,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Битола 16-647-B ул. Партизанска, семафори пред Расчекор, излез кон Грција Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Битола 16-647-А ул. Партизанска, семафори пред Расчекор, влез од Грција Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Битола 16-654-А ул. Партизанска, паскрсница пред Болница, Докторска Зграда Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Ресен 17-702-А Центар, во парк околу Плоштад Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Охрид 18-801-В влез на Охрид, прва таблакон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Охрид 18-805-Б Туристичка, влез наБилјанини Извори, конгимназија Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Охрид 18-806а-А Охрид, пред кружен тек семафори Туристичка со Колекторска,од центар кон Билјанини Извори Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Охрид 18-806а-В пред семафори Туристичка со Колекторска, од Билјанини Извори кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Охрид 18-811-В бул.Туристичка, Хотел Дончо Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Патни Пра 18-821-А По Хотел Метропол, од Охридкон Свети Наум, фрекфентналокација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-822-В Пред Хотел Белви, од СветиНаум кон Охрид, фрекфентналокација Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-823-В По Билјанини Извори -Населба Рача / од СветиНаум кон Охрид, фрекфентналокација Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-826-А Одморалиште Орце Николов,од Охрид кон Свети Наум,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-826-В Одморалиште Орце Николов,од Свети Наум кон Охрид,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Охрид 18-832-Б Oхрид, ул. Македонски просветители, пред Македонски Телеком Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Охрид 18-833а-В бул.Туристичка, раскрсница дијагонално од Охридска Банка, зграда Ремис Mega Light 4.40m x 2.40m 700,00 € 90,00 €
Патни Пра 18-850-А Пред Хотел Горица / одОхрид кон Свети Наум,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-850-В Пред Хотел Горица / од СветиНаум кон Охрид, фрекфентналокација Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Кичево 19-902-В на Магистрала/предсемафори кон ЖелезничкаСтаница Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Кичево 19-903-В на Магистрала/на излезод Кичево кон Охрид, ПрваТабла Bilbord 5m x 2.40m 400,00 € 60,00 €
Гостивар 20-002-В бул.Браќа Гиновски, мост река Вардар, Суд, Агенција за вработување Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Гостивар 20-014-В бул.Гоце Делчев, спроти Домна Култура Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €



Дебар 20а-002-А паркче позади Скендербег,влез од Струга Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Тетово 21-003-А ул. Маршал Тито/семафориПлоштад, центар, пред Домна Култура Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-003-В ул. Маршал Тито/семафори Плоштад, пред Дом на Култура Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Тетово 21-009-В ул. Илинденска/по раскрсница со ул.Тоска кон Шарена Џамија, центар, бензиска пумпа Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Тетово 21-013-А ул.Б.Тоска/кружен тек кај Стадион Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Тетово 21-013-В ул.Б.Тоска/кружен тек кај Стадион Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Тетово 21-015-А ул.В.С.Бато/по Веро прва раскрсница, пред продавница Нептун Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Тетово 21-019-В ул. Илинденска / кај кафана Потпор Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-021-А ул. Илинденска / пред прв кружен тек од Штулов Универзитет кон Центар, влез од Гостивар Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-021-В ул. Илинденска / пред прв кружен тек од Штулов Универзитет кон Центар, излез кон Гостивар Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Тетово 21-023-В ул. Илинденска / Медицинско Училиште Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Тетово 21-024-В ул. Илинденска / по Макпетрол кон влез во Тетово од Гостивар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Тетово 21-028-А ул. Маршал Тито / на излез кон Скопје, кај Леснина Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-028-В ул. Маршал Тито/ Центар, на излез кон Скопје, кај Леснина Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Тетово 21-031-А ул. Маршал Тито/ Нов кружен тек пред Раскрсница Пазар кон центар, Ресторан Седра Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Тетово 21-4001-А ул. Маршал Тито / Мегаборд надвозник излез кон Скопје, кон бензиска Макпетрол Mega Bord 10m x 5m 800,00 € 250,00 €
Св.Николе 22а-001-А По мост влез од Штип кај Плоштад, во центар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица 23-022-Е ул.Балканска/пошта, челна,кружен тек, центар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица 23-029-В бул.Маршал Тито/предТинекс Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Струмица 23-032-А ул.Ленинова/пред семафорикај Стопанска банка, концентар, спроти Т.Ц. Глобал Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Струмица 23-033-А ул.Ленинова/до пазар, Т.Ц.Глобал Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Струмица 23-033-В ул.Ленинова/до пазар, Т.Ц.Глобал Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Неготино 23a-002-A Неготино, од центар кон Полициска станица, на главна улица, пред Рубико, фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Кавадарци24-004-В ул.Цано Поп Христов/рачва, од полициска станица кон пазар, Центар Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Кочани 25-005-А Кеј на Револуцијата /мост плоштад, Општина Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Кочани 25-010-А ул. Маршал Тито/гимназија Љупчо Сантов Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Кочани 25-010-В ул. Маршал Тито/гимназија Љупчо Сантов кон центар. Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Виница 25а-002-А ул. Браќа Миладиновци/во центар, плоштад, општина, полиција, автобуска станица Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Виница 25а-002-В ул. Браќа Миладиновци/во центар, плоштад, општина, полиција, автобуска станица Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Виница 25а-005-А ул. Илинденска/кај Памучен Склад, пред Бензинска, салон за мебел Шипад Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 26-003-А на влез во Штип, ЗИК ЦрвенаЅвезда, во близина набензинска пумпа Макпетрол,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Штип 26-009-А ул. Кирил и Методиј/Центар, плоштад, Т.Ц. Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Штип 26-018-В прв мост кај црква Св.Никола/пред мост од Општина кон црква Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Штип 26-028-В кеј Маршал Тито / по Хотел Астибо пред Дом на Култура Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Штип 26-031-В бул. Гоце Делчев/кај Конфекција Астекс Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Патни Пра 27-005-Е Петровец, наплатна рампаПетровец, кон АеродромАлександар Велики Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 31-007-В патен правец Прилеп -Битола, вртење за Мариово,кон Прилеп Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Гевгелија 38-002-В ул.7ми Ноември/центар, до Театар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Гевгелија 38-005-В бул.Гевгелија/надвозник спроти Млаз, од бензинска Окта, влез Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Гевгелија 38-009-В бул. Гевгелија, кружен тек кон центар - плоштад Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Валандово39-001-А бул.Првомајска/по средина на булевар кај Раскрсница, кон Центар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Дојран 40-002-E по Хотел Истатов, на влез во Дојран, фрекфентна локација, во близина на Граничен премин Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 41а-002-А пред вртење за Радовиш одкај Струмица Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Делчево 42-2001-В бул.Македонија/влез од Македонско-Бугарска граница, влез од Пехчево Bilbord 6.5m x 2.9m 450,00 € 100,00 €



Крива Пал 43-005-В Бензинска Макпетрол, фрекфентна локација на автопат Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Берово 45-004-А влез во Берово од брана, фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Патни Пра 50-11BBIG Хиподром спроти згради Big Bord 9.6m x 3.8m 1.000,00 € 200,00 €
Патни Пра 50-21EBIG автопат Петровец - Скопје Big Bord 8m x 4m 1.000,00 € 160,00 €
Патни Пра 50-5ABIG Граница Богородица,Вардарски рид, влез наМакедонија Big Bord 9.6m x 3.8m 1.500,00 € 200,00 €
Патни Пра 50-5BBIG Граница Богородица, Вардарски Рид Big Bord 9.6m x 3.8m 1.000,00 € 200,00 €
Патни Пра 51-10ABIG Патен правец Куманово-Скопје/Бунарџик, видливаво правец на движење конКуманово Big Bord 8m x 4m 160,00 €
Патни Пра 51-10BBIG Патен правец Куманово-Скопје/Бунарџик, видливаво правец на движење конСкопје Big Bord 8m x 4m 1.000,00 € 160,00 €
Патни Пра 51-14ЕBIG Патен правец кон ГраницаБогородица од Гевгелија,спроти Принцес Казино Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-16ABIG Патен правец Скопје- Блаце,на 5 километри до граница Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-18ABIG Патен правец Крива Паланка- граница Деве Баир, видливаво правец на движење конграница Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-21EBIG Патен правец Велес - Скопјепред мост Катланово Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-22ЕBIG Патен правец Велес - Скопјепред наплатна ЕзероМладост Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-23EBIG Скопје - Петровец, посообраќаен јазол пред првнадвозник Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Куманово F22-001-Е Куманово, центар,кафич Корзо Wall Surface 3.45m х 11.9m 3.000,00 € 750,00 €
Куманово ML22-003- спроти касарна на АРМ,правец на движење конИндустриска Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Куманово ML22-003- спроти касарна на АРМ,правец на движење конбензинска пумпа Макпетрол Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Куманово ML22-030- спроти гостилница Дома, насам кружен тек, правец надвижење кон Плоштад Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Куманово ML22-031- по Т.Ц. Центрум и Т.Ц.Гарнизон, правец надвижење кон нов кружен тек Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Куманово ML22-039- пред Фудбалски стадионМио, правец на движење конкружен тек, излез Кумановокон Свети Николе Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Куманово ML22-039- пред Фудбалски стадионМио, правец на движење конСпортска сала Куманово Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Велес ML37-006-AВелес, Благој Ѓорев со Шефки Сали, спроти Паб, правец на движење кон Телеком Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-006- спроти Паб, правец надвижење кон Театар ЈХКЏинот Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-009- спроти Саат кула, пред Житои Кам Маркет, правец надвижење кон Т.Ц.Вемол Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-009- спроти Саат кула, по Житои Кам Маркет, правец надвижење кон Железен мост Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-012- спроти влез на Автобускастаница, пред Биро завработување, правец надвижење кон пазар Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-012- спроти влез на Автобускастаница, по Биро завработување, правец надвижење кон бензинскаЛукоил Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-016- на влез пред паркинг кајЛиковен салон, правец надвижење кон Спортска сала Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-018- спроти ЕВН, пред Младинскипарк, влез во Велес Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-018- спроти ЕВН, пред Младинскипарк, влез во Велес Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-027- на сам кружен тек, предФонтана, спроти Авона,правец на движење конКасарна Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-029- спроти стоковна куќа Бос,пред кафичи Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-030- спроти Театар ЈХК Џинот,правец на движење конПошта и Телеком Mega Light 4.36m x 2.37m 750,00 € 90,00 €
Велес ML37-034- на сам кружен тек, предпаркинг кон Суд Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-038- влез во Велес, на сам кружентек, спроти Макпетрол Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-038- излез од Велес, на самкружен тек, спротиМакпетрол Mega Light 4.36m x 2.37m 575,00 € 90,00 €
Тетово TE-CL-001-Aул.Маршал Тито, пред Веро,РемМол, хотел Mercure City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-002- ул.Маршал Тито, предКултурен Дом, центар,кон пазар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-002-Аул.Маршал Тито, предКултурен Дом, центар,кон плоштад City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-006-Aул.Илинденска, кружен тек,плоштад Илирија, центар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-006- ул.Илинденска, кружен тек,плоштад Илирија, центар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-008-Aул.Маршал Тито, предказино Аладин City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-008- ул.Маршал Тито, предказино Аладин City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-010-Aул.Маршал Тито, спроти зелен пазар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €



Тетово TE-CL-010- ул.Маршал Тито, спроти зелен пазар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Гостивар GV-ML-003ул. Чеде Филиповски, пред Болници Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Гостивар GV-ML-003Гостивар, пред Болници кон Пазарот во Гостивар Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Гостивар GV-ML-005Излез од Гостивар, пред станбени згради од лева страна Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 ул. К.Охридски/по бензинска,пред рачва трансверзала,во близина на бензинскапумпа, во близина на Ц    Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 ул.Балканска/кај црквичеспроти Пошта, пред кружентек, во близина научилиште/факултет, воблизина н   Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 ул.Балканска/кај црквичеспроти Пошта, пред кружентек, во близина научилиште/факултет, воблизина н     Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 ул.Балканска/пошта,челна,кружен тек, во близинана училиште/факултет, воблизина на Црква/Џамија,Ф  Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 бул. Г.Делчев/семафори спроти силоси, кај Герас Цунев Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 бул.Маршал Тито/кај кружентек пред згради, во близинана маркет, во близина напазар, во близина нау     Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 бул. Маршал Тито/кај кружентек пред згради,во близинана маркет, во близина напазар, во близина нау     Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%                              
Опција за избор : 48 часа од денот на ждребка, доколку не се направи селекција во овој временски период локациите се пуштаат во продажба!       
Го задржуваме правотo да доколку некоја од понудените локаци не е слободна , односно е продадена на комерцијален клиент да понудиме замена.                      

резервација на локации се врши само врз основа на потпишан договор!
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